
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2008;

gelet op behandeling in commissie ruimte d.d. 13 oktober 2008;

besluit:

1. Kennis te nemen van de tot op heden bereikte resultaten met de basisregistratie adressen 
en gebouwen, de wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen en de samenwerking in 
het Land van Cuijk op het gebied van de vastgoedinformatievoorziening.

2. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen voor de samenwerking met het Land van 
Cuijk en de  doorontwikkeling van de vastgoedinformatievoorziening ter hoogte van 
€ 133.500,-. De daarbij behorende kapitaallasten bedragen € 31.263,-- en zijn 
meegenomen in het dekkingsplan behorende bij de begroting 2009.

3. Een aanvullend opleidingsbudget vastgoedautomatisering beschikbaar stellen van 
€ 1.500,--. Dit bedrag is eveneens meegenomen in het dekkingsplan behorende bij de 
begroting 2009.

4. Het restantkrediet ad € 49.975,-- inzetten voor afronding van de werkzaamheden ten 
behoeve van de BAG. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 november 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


